на директора на дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ – София при Централно управление на Националната агенция за приходите.	
	ОСЪЖДА Национална агенция за приходите да заплати на „МР ЛОГИСТИК 1914” ЕООД, [ЕИК], разноски по делото в размер на 289.17 лева (двеста осемдесет и девет лева и седемнадесет стотинки).	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДИМИТЪР ПЪРВАНОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВАСИЛКА ШАЛАМАНОВА/п/ МАРИЯ ТОДОРОВА